
Rang Name Turnierstarts Siege Gesamtpunkte
1. HAMMERSCHMIED Pia/U14 8 18 230

2. TAWADROUS Leandra/U16 4 10 145

3. HUTTERER Lilian/U16 2 8 120

4. PUTTINGER Elias/U12 3 10 90

5. VAN WEERT Matthys/U12 3 7 90

6. EDLBAUER Julius/U16 6 6 90

7. SCHATZL Alina/U12 3 6 90

8. LACKNER Lena/U10 4 1 85

9. NOBIS Jacob/U10 3 9 80

10. ROITNER Elena/U12 3 9 70

11. SPITZENBERGER Gregor/U12 2 9 55

12. TSCHOBOKDJI-AICHINGER Ella/U12 3 3 55

13. JUNGMAIER  Lukas/U10 4 4 45

14. SCHATZL Olivia/U10 4 4 45

15. WEIN Marie/U12 3 1 45

16. PASCHINGER Julia/U10 2 4 35

17. TAWADROUS Sabrina/U12 4 3 35

18. WEIN Rafael/U14 2 3 35

19. JÄGER Manuel/U10 1 5 30

20. KLAMPFER Felix/U14 3 2 30

21. NOBIS Julian/U12 2 2 30

22. AUSSERWÖGER Monika/U10 2 2 25

23. WAKOLBINGER Julian/U10 2 2 25

24. JELINEK Simon/U12 1 3 20

25. HUMER Timo/U14 2 2 20

26. PREINSBERGER Magdalena/U12 2 2 20

27. PASCHINGER Valentin/U8 1 2 20

28. PRENNINGER Finn/U8 1 2 20

29. SOKOLI Benjamin/U10 1 2 20

30. SPITZENBERGER David/U14 1 2 20

31. SUMAH Robin/U10 1 2 20

32. AUSSERWÖGER Tobias/U12 2 1 20

33. MEINGASSNER Simon/U14 2 1 20

34. NOBIS Jonas/U14 2 1 20

35. SCHNEEBERGER Sophie/U12 2 1 20

36. ETZINGER Maximilian/U10 1 1 20

37. KAISER Mercedes/U12 1 1 15

38. KRENGLMÜLLER Florian/U14 1 1 15

39. LUKACS Dominik/U10 1 1 15

40. MITTER Maria/U14 1 1 15

41. REIF Valentin/U10 1 1 15

42. SCHONKA Marissa/U10 1 1 15

43. LACKNER Paul/U10 2 0 15

44. MARESCH Vivien/U10 2 0 15

45. HÖLZL Paul/U10 1 0 15

46. KAPL Jana/U8 1 0 15
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Rang Name Turnierstarts Siege Gesamtpunkte

47. RATHMAYR Rosa/U8 1 0 15

48. STEINDL-STARLINGER Jan/U10 1 0 15

49. GRUBMÜLLER Raphaela/U12 1 1 10

50. LESTINA Isabella/U10 1 1 10

51. SCHIMPF Daniel/U12 1 1 10

52. SELMON Lea/U12 1 1 10

53. YALCIN Nico/U12 1 1 10

54. BREUER Markus/U8 1 0 10

55. GRUBMÜLLER Leandra/U14 1 0 10

56. HARTL Jonas/U8 1 0 10

57. HEHENBERGER Lukas/U12 1 0 10

58. HOFSTÄTTER Leonie/U12 1 0 10

59. HUEMER Samuel/U14 1 0 10

60. LUKSCH Pia/U10 1 0 10

61. ZACHHALMEL Jonas/U10 1 0 10

62. BESENMATTER Marius/U10 1 0 5

63. BESENMATTER Nicolas/U14 1 0 5

64. FANESI Fabio/U12 1 0 5

65. GSCHWENDTNER Levin/U12 1 0 5

66. MITTERMAIR Leon/U12 1 0 5

67. SITTENTHALER Laura/U12 1 0 5

Bei Gleichstand der Gesamtpunkte wird zuerst nach Anzahl der Siege, dann nach der Anzahl der 
Turnierstarts und abschließend alphabetisch nach Nachname sortiert.
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1.R BZC U10-U16 AUSSERWÖGER Monika/U10 U10 3 3 0 2 10 5 10

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 AUSSERWÖGER Monika/U10 U10 13 5 2 2 5 15 15

1.R BZC U10-U16 AUSSERWÖGER Tobias/U12 U12 8 7 0 3 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 AUSSERWÖGER Tobias/U12 U12 4 2 1 2 15 10 15

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 BESENMATTER Marius/U10 U10 12 9 0 2 5 5 5

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 BESENMATTER Nicolas/U14 U14 18 0 0 1 5 5 5

1.R BZC U10-U16 BREUER Markus/U8 U8 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 EDLBAUER Julius/U16 U16 2 2 1 2 15 10 15

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 EDLBAUER Julius/U16 U16 9 3 2 1 20 25 25

Int. Banska Bystrica Slowakei EDLBAUER Julius/U16 U15 22 0 0 2 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 EDLBAUER Julius/U16 U16 13 9 0 2 5 5 5

ÖM U16 EDLBAUER Julius/U16 U16 14 9 1 2 5 25 25

Rapso Cup U16 EDLBAUER Julius/U16 U16 6 3 2 1 10 15 15

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 ETZINGER Maximilian/U10 U10 7 3 1 2 20 15 20

1.R BZC U10-U16 FANESI Fabio/U12 U12 6 5 0 2 5 5 5

1.R BZC U10-U16 GRUBMÜLLER Leandra/U14 U14 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 GRUBMÜLLER Raphaela/U12 U12 7 5 1 2 5 10 10

1.R BZC U10-U16 GSCHWENDTNER Levin/U12 U12 5 5 0 4 5 5 5

1.R BZC U10-U16 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U14 3 1 2 0 20 15 20

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U16 13 9 0 2 5 5 5

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U14 5 1 4 0 50 45 50

Int. Banska Bystrica Slowakei HAMMERSCHMIED Pia/U14 U15 8 2 4 1 35 45 45

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U14 3 1 2 0 50 25 50

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U16 13 3 3 1 20 35 35

ÖM U16 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U16 18 9 0 2 5 5 5

Rapso Cup U16 HAMMERSCHMIED Pia/U14 U16 4 1 3 0 20 20 20

1.R BZC U10-U16 HARTL Jonas/U8 U8 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 HEHENBERGER Lukas/U12 U12 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 HOFSTÄTTER Leonie/U12 U12 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 HÖLZL Paul/U10 U10 2 2 0 2 15 5 15

1.R BZC U10-U16 HUEMER Samuel/U14 U14 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 HUMER Timo/U14 U14 4 2 2 1 15 15 15

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 HUMER Timo/U14 U14 12 9 0 2 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 HUTTERER Lilian/U16 U16 13 1 5 0 50 55 55

ÖM U16 HUTTERER Lilian/U16 U16 14 3 3 1 50 65 65

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 JÄGER Manuel/U10 U10 12 1 5 0 20 30 30

1.R BZC U10-U16 JELINEK Simon/U12 U12 9 3 3 2 10 20 20

1.R BZC U10-U16 JUNGMAIER  Lukas/U10 U10 2 1 2 1 20 15 20

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 JUNGMAIER  Lukas/U10 U10 9 9 0 4 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 JUNGMAIER  Lukas/U10 U10 12 5 1 2 5 10 10

Rapso Cup U10 JUNGMAIER  Lukas/U10 U10 3 1 2 10 10 10

1.R BZC U10-U16 KAISER Mercedes/U12 U12 3 2 1 1 15 10 15

1.R BZC U10-U16 KAPL Jana/U8 U8 2 2 0 2 15 5 15

1.R BZC U10-U16 KLAMPFER Felix/U14 U14 3 3 1 1 10 10 10

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 KLAMPFER Felix/U14 U14 11 0 0 1 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 KLAMPFER Felix/U14 U14 8 5 1 2 5 15 15

1.R BZC U10-U16 KRENGLMÜLLER Florian/U14 U14 3 2 1 1 15 10 15

Zusammenfassung Ergebnisse U8-U16

Turniere bis inklusive Altersklasse U16
Stand 24.04.2019



1.R BZC U10-U16 LACKNER Lena/U10 U10 2 2 0 2 15 5 15

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 LACKNER Lena/U10 U10 2 2 0 2 35 5 35

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 LACKNER Lena/U10 U10 2 2 0 2 15 5 15

Rapso Cup U10 LACKNER Lena/U10 U10 1 1 1 20 10 20

1.R BZC U10-U16 LACKNER Paul/U10 U10 3 3 0 2 10 5 10

Rapso Cup U10 LACKNER Paul/U10 U10 4 0 3 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 LESTINA Isabella/U10 U10 11 5 1 2 5 10 10

1.R BZC U10-U16 LUKACS Dominik/U10 U10 2 2 1 2 15 10 15

1.R BZC U10-U16 LUKSCH Pia/U10 U10 3 3 0 2 10 5 10

1.R BZC U10-U16 MARESCH Vivien/U10 U10 3 3 0 2 10 5 10

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 MARESCH Vivien/U10 U10 11 9 0 2 5 5 5

1.R BZC U10-U16 MEINGASSNER Simon/U14 U14 3 2 1 1 15 10 15

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 MEINGASSNER Simon/U14 U14 16 0 0 1 5 5 5

1.R BZC U10-U16 MITTER Maria/U14 U12 3 2 1 1 15 10 15

1.R BZC U10-U16 MITTERMAIR Leon/U12 U12 6 5 0 2 5 5 5

1.R BZC U10-U16 NOBIS Jacob/U10 U10 2 1 2 0 20 15 20

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 NOBIS Jacob/U10 U10 11 3 3 1 20 35 35

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 NOBIS Jacob/U10 U10 5 1 4 0 20 25 25

1.R BZC U10-U16 NOBIS Jonas/U14 U14 3 2 1 1 15 10 15

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 NOBIS Jonas/U14 U14 11 0 0 1 5 5 5

1.R BZC U10-U16 NOBIS Julian/U12 U12 8 7 0 3 5 5 5

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 NOBIS Julian/U12 U12 16 5 2 2 5 25 25

1.R BZC U10-U16 PASCHINGER Julia/U10 U10 3 2 1 1 15 10 15

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 PASCHINGER Julia/U10 U10 13 3 3 1 10 20 20

1.R BZC U10-U16 PASCHINGER Valentin/U8 U8 3 1 2 0 20 15 20

1.R BZC U10-U16 PREINSBERGER Magdalena/U12 U12 5 3 2 2 10 15 15

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 PREINSBERGER Magdalena/U12 U12 6 5 0 2 5 5 5

1.R BZC U10-U16 PRENNINGER Finn/U8 U8 3 1 2 0 20 15 20

1.R BZC U10-U16 PUTTINGER Elias/U12 U12 6 1 4 0 20 25 25

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 PUTTINGER Elias/U12 U12 8 1 4 1 50 45 50

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 PUTTINGER Elias/U12 U12 6 3 2 1 10 15 15

1.R BZC U10-U16 RATHMAYR Rosa/U8 U8 2 2 0 2 15 5 15

1.R BZC U10-U16 REIF Valentin/U10 U10 3 2 1 1 15 10 15

1.R BZC U10-U16 ROITNER Elena/U12 U12 5 1 4 0 20 25 25

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 ROITNER Elena/U12 U12 12 5 2 1 5 25 25

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 ROITNER Elena/U12 U12 6 1 3 1 20 20 20

1.R BZC U10-U16 SCHATZL Alina/U12 U12 3 1 2 0 20 15 20

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 SCHATZL Alina/U12 U12 3 2 1 1 35 15 35

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 SCHATZL Alina/U12 U12 7 2 3 1 35 35 35

1.R BZC U10-U16 SCHATZL Olivia/U10 U10 3 1 2 0 20 15 20

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 SCHATZL Olivia/U10 U10 7 5 0 2 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 SCHATZL Olivia/U10 U10 6 5 0 2 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 SCHATZL Olivia/U10 U10 6 3 2 1 10 15 15

1.R BZC U10-U16 SCHIMPF Daniel/U12 U12 9 5 1 2 5 10 10

1.R BZC U10-U16 SCHNEEBERGER Sophie/U12 U12 2 2 1 2 15 10 15

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 SCHNEEBERGER Sophie/U12 U12 5 5 0 4 5 5 5

1.R BZC U10-U16 SCHONKA Marissa/U10 U10 3 2 1 1 15 10 15

1.R BZC U10-U16 SELMON Lea/U12 U12 7 3 1 2 10 10 10

1.R BZC U10-U16 SITTENTHALER Laura/U12 U12 7 7 0 3 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 SOKOLI Benjamin/U10 U10 3 1 2 0 20 15 20

1.R BZC U10-U16 SPITZENBERGER David/U14 U14 3 1 2 0 20 15 20

1.R BZC U10-U16 SPITZENBERGER Gregor/U12 U12 7 1 4 0 20 25 25

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 SPITZENBERGER Gregor/U12 U12 10 2 5 1 15 30 30

1.R BZC U10-U16 STEINDL-STARLINGER Jan/U10 U10 2 2 0 2 15 5 15

1.R BZC U10-U16 SUMAH Robin/U10 U10 2 1 2 0 20 15 20

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 TAWADROUS Leandra/U16 U16 10 2 2 1 35 25 35

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 TAWADROUS Leandra/U16 U16 9 2 5 1 35 55 55

ÖM U16 TAWADROUS Leandra/U16 U16 12 5 2 2 5 45 45

Rapso Cup U16 TAWADROUS Leandra/U16 U16 4 3 1 2 10 10 10

1.R BZC U10-U16 TAWADROUS Sabrina/U12 U12 5 4 1 3 5 10 10

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 TAWADROUS Sabrina/U12 U12 15 0 0 1 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 TAWADROUS Sabrina/U12 U12 12 9 0 2 5 5 5

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 TAWADROUS Sabrina/U12 U12 6 3 2 1 10 15 15



1.R BZC U10-U16 TSCHOBOKDJI-AICHINGER Ella/U12 U12 2 1 2 1 20 15 20

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 TSCHOBOKDJI-AICHINGER Ella/U12 U12 4 3 1 2 20 15 20

OÖ KYU-Turnier Frühjahr U10-U16 TSCHOBOKDJI-AICHINGER Ella/U12 U12 2 2 0 2 15 5 15

1.R BZC U10-U16 VAN WEERT Matthys/U12 U12 5 1 4 0 20 25 25

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 VAN WEERT Matthys/U12 U12 5 4 1 3 5 15 15

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 VAN WEERT Matthys/U12 U12 2 1 2 0 50 25 50

1.R BZC U10-U16 WAKOLBINGER Julian/U10 U10 2 1 2 0 20 15 20

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 WAKOLBINGER Julian/U10 U10 4 4 0 3 5 5 5

1.R BZC U10-U16 WEIN Marie/U12 U12 7 5 0 2 5 5 5

Int. Austrian Cup Salzkammergut U10-U21 WEIN Marie/U12 U12 10 9 0 2 5 5 5

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 WEIN Marie/U12 U12 3 2 1 1 35 15 35

1.R BZC U10-U16 WEIN Rafael/U14 U14 3 1 2 0 20 15 20

Int. Turnier Rohrbach U10-U18 WEIN Rafael/U14 U14 12 5 1 2 5 15 15

1.R BZC U10-U16 YALCIN Nico/U12 U12 7 5 1 2 5 10 10

1.R BZC U10-U16 ZACHHALMEL Jonas/U10 U10 3 3 0 2 10 5 10


